

# Sikring av kontorbygg

Equinor og ISS oppsøkte Securitas som partner grunnet evnen til å levere en bredde med sikkerhetstjenester, styrt som én enhet

## Raske fakta

1

Næring:  
Olje og gass

2

Lokasjon  
Norge

3

Tjenester

Vaktsentral, vektere,  
resepsjon, adgangs-  
kontroll, ITV/Kamera

## Sikring av kontor og personer

Equinor er delt i to: kontorfasiliteter og landanleggene. Kontorfasilitetene er blant de største i Norge med flere av dem med mellom 1500 til 3000 ansatte. Med så mye mennesker så følger det en del eksterne og interne hendelser. Kjernen i sikkerhetsbehovet ligger i Equinors visjon om «Zero harm to our people» som betyr at Securitas skal bidra til at alle ansatte har en trygg arbeidsplass å komme til hver dag.

Gitt verdenssituasjonen, høsten 2022, med et ekstremt trusselnivå på grunn av krigen og mangel på energi så har den norske gassleveransen blitt viktig for Europa. Denne situasjonen setter menneskene og fasilitetene til Equinor i et raskt endrende risikobilde – hvilket stiller høye krav til sikkerhetsleverandøren.

## Håndtere avvik fra normaltilstand

Som en naturlig del av Equinors virke så har de klare føringer på hvordan de vurderer en normaltilstand. Det foreligger derfor klar dokumentasjon på hvordan avvik fra normaltilstanden skal håndteres – som naturligvis gjør det både krevende og spennende å komme som sikkerhetsleverandør som skal håndtere de ulike trusselnivåene. Securitas har ansvaret for førstelinjeberedskapen på landanleggene og kontorene til Equinor i Norge.

Securitas har fått prøve seg godt på hendelser rundt aktivisme fra flere større aktivistgrupper – og har håndtere disse situasjonene på en god måte der selv politiet har kommet med ros for arbeidet.





“ISS er meget fornøyd med valget av Securitas som samarbeidspartner av sikkerhetstjenester til den største facility management-avtalen i markedet”

Carl-Fredrik Bjør  
Konsernsjef ISS Norge

Sammensatte løsninger gir helhetlig trygghet

Sikringen rundt alle kontorbyggene til Equinor består av teknisk sikring ved adgangskontroll-systemer, alarmsystemer, ITV, manuelle leveranse av vektere 24/7, og resepsjonstjenester.

Dette er tjenester fra flere av våre Beskyttende Tjenester, og det er involveringen og samspillet dem imellom som gjør at Securitas leverer på Equinors visjon om «Zero harm to our people». Hver løsning gir verdi hver for seg, men det er ved kombinasjonen man oppnår gode resultater.

Systemene Securitas har iverksatt er forebyggende og avskrekkende, bidrar til deteksjon og varsling av uønskede hendelser, og hjelper kunden å vinne tid og redusere konsekvensen av uønskede hendelser når de oppstår.



Hvorfor velge én sikkerhetsleverandør

Equinor har tidligere hatt ulike leverandører for å oppfylle sikkerhetsbehovene sine – hvorav Securitas også var med. Skiftet til én leverandør er et resultat av praktiske behov, avtaleformen «Vested», og verdien som kan leveres gjennom det tette samspillet på tvers av Securitas sine beskyttende tjenester.

Resultat og videreutvikling av samarbeidet

Securitas har ved flere anledninger respondert og effektivt håndtert trusler, opptøyer, og andre situasjoner. Jevnlig trening, høyt kompetenete tjenesteytere og rask responstid gjør at Equinor sine kontorer og større arrangement er sikret mot teknologiske forstyrrelser fra f.eks. droner, til støy og opptøyer som et resultat av protester og aksjoner.

Partnerskapets begynnelse gikk ut på å levere en grunnsikring som overholder de høye sikkerhetskravene og over tid skal Securitas, ISS og Equinor jobbe sammen med å finne løsninger som reduserer kostnaden samtidig som vi øker verdiutnyttelsen av hver enkelt ressurs.